
 

２０２０年８月吉日 

お客様各位 

株式会社 ベルティス 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

 

拝啓 季夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の日程にてお休みさせて頂きます。 

皆様には、ご迷惑をおかけしないよう万全を期すように致しますので、 

何かございましたら事前にご連絡をお願い申し上げます。 

敬具 

見積書・注文書・インク等のご注文はお早めにお願い致します。 

 

記 

 

２０２０年８月１３日(木)～２０２０年８月１４日(金) 
 

 

 

 

尚、システムが起動できない、印刷が出てこない等、緊急時の場合のみ、休暇期間中でも 

システムサポート緊急専用ダイヤルにて対応いたしております。 

下記の電話番号にご連絡ください。 

 

 

 

システムサポート緊急ダイヤル 086-941-0052 

午前受付  9:30～12:00 

午後受付 13:00～19:00 

 

 

 

 

 

以上 


